
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 148/2013 

Aprova ad referendum recondução de 
membro titular para a Câmara de 
Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido Memorando ILD n. 13112013, de 51712013 (UnBDoc ri. 
8676212013, de 51712013), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a recondução da Professora Ormezinda Maria 
Ribeiro para a função de membro titulai da Câmara de Extensão, na 
condição de representante do Instituto de Letras. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de julho de 2013. 

Sonha Nair 13  
Presidente 

/cópia: GRENRT/IUDEXJCEXJDGP 
ARSIgjc 


